
MTÜ Jõgevamaa 

Ühistranspordikeskus

Silla tn 2, Põltsamaa

48104
E-post 

kristjan.noormagi@uhistransport.ee

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Tööpäevadel  v. a. riigipühadel

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

20:30 MUSTVEE

20:32 1,9 1,9 MARAT

20:33 2,9 1,0 KULDKALA

20:35 4,9 2,0 RAJA

20:36 6,3 1,4 KOLMNURGA

20:38 8,1 1,9 NÕMME

20:40 10,0 1,9 KOLMNURGA

20:41 11,5 1,5 RAJA

20:43 13,4 2,0 KULDKALA

20:44 14,6 1,2 MARAT

20:46 16,4 1,8 MUSTVEE

Liin on käigus tellimise alusel või sõitjate nõudmisel. 

Tellimus esitada hiljemalt 18:00 väljumise päeval telefonil 7760321

JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 210A
Mustvee - Nõmme - Mustvee

02.09.2024

Väljumise või 

saabumise 

kellaaeg

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva 

osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee



JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 210A
Mustvee - Nõmme - Mustvee


